
A.

TE FÈFE.A ÍsOFE'TE

]ZIDIO RIBEIRO OE SOUZA NETO' EPP

RUA ERETIDES DE ALENCAR, 17ZB - JARDIM IRACEMA - CEP: 60'34x'020

FORTATEZA . CEARÁ

CNPJ¡ 15.804086/0001'45' CGFI O6'6L798O'7

FONE/ {Ss} 9 8769 s1O9

E'MAlt : terrafortel@outlook'com

U
'jo

UJ

Fi

Rub c

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA

coMlssÃo PERMENTE DE LICITAçÄO
PREGAO ELETRONICO N' 2022'01.03.02 'SDST

P-aJa-de abertura: 2a /0

I

Vator total: R8 4.090,00 (Quatro mil e trinta reais)

v

W

. TOTALUN¡TIF ES

ITEM

R$
80 ,002.1

R$
2.180,001und

ONEAL
coM
390
USB

caixa de som amPlificada com 03

canais de entrada; canal 1; 1 entrada

microfone/guitarra (P1O 114); ot

entrada linha/guitarra ativa (p10 1/41

com controle de volume, canal2" 1

entrada; microfone/guitarr:a (p1o 1/4¡;

01 entrada linha/guitarra ativa (p10

1/4) com controlo de volume; canal 3:

02 entradas para teclado; 01 entrada

dupla l&r auxlliar cd/DVD/mp3-4 (rca)

com controle de volume; 01 entrada

sd e 01 entrada usb com comandos;

play, pause, avanço ê retorna.

Sd/usb; 55 wrms; 110 w de Programa

musical;01 alto falante de 10" e ,

tweeter: controle de grave, médio e agudo;

saida auxiliar de energia - ac,

led indicador de clip; baixo nlvel oe

microfonia, baixo nivel dê ruioo;

tensão AC 1.?:01240 volts; dimensöes

aproximadas (axlxP) 630 x 440 x 265

CAIXA D SOM. Especificação:

R$
.8501R$ 925 002und

MStl5MICROFONE SEM ero

Especificaçäo: microfone profissional,

sem fio, com bateria recarregável,

sistema de transmissåo uhf com

ffeq UênCiaS pré-derinidas,

acompanhar: 1 receptot', 1 microfone

de mÉio com transmissor, 1 fonte

chaveada (1OO-240 vac), 1 bateria

de 9v, 1 carregador, 1 manualde
in 1 CASe arata

03

02

00



.TETAFLA. FÕFÈ-TE

Prazo de entrega: conforme o editat/ garantia: conforme o edital/vatidade da proposta: 9a dias

piagamento: colnforme o edital/ Declaramos estão incluídas to"das as despesas e impostos

Declaramos, sob as 
"ãñi0"" 

administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas

documentaçäo enviada ao pregoeiro säo autênticas'

Fis -0
ul

ri

aP

da lei, que toda a

eno conhecimento, aceitacao e cumprira todas as obrigações contidas no anexo I -
o licitante declafa quç tem o Pl

Projeto Basicoffermo de Refere nc¡â deste edital. ' lndepe ndente de declaracao expressa, fioa subentendida que no

valor proposto estao incluídas toda s as despesas necessarias ao fornecimento, inclusivo as relacionadas com

- encarg.os sociais, trabalhistas, previde nciarios e outros;

- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licencas, alvaras, multas e/ou qualquer infracoes:

- seguros em geral, da nfortunistica e de responsa bilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados a

Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretam ente pelo fornecimento

Através da presente, declaramos inte ira submíssão aos ditames da Lei'Federa l- no.10.520, de77 de julho de 2002,

subsidiada pela Lei Federal no. 8,666 de 2l de junho de 1993 e suas Posteriores alterações e, às eláusulas e

condições previstas no edital- e anexos do supranumerado Pregäo Eletrônico, Declaramos, ainda, que nos Preços

contidos na ProPosta inicial a presentada e naqueles gue' porventu ra, vierem a ser ofertados Por meio de lances

verbais estão incluídos todos os custos e desPesas. tais como: impostos' taxas, fretes e outros cu stos inerentes a

esta possível contrataçäo e ainda que os preços praticados nesta proposta de preços estäo de acordo com os preços

praticados no mercado atual-, ciente das penalidades caso estejam inexeq uiveis ou suPerfaturados'

Assum imos o comPromisso de bem e fielmente fornecer o objeto desta licitação, caso sejamos ven cedores, ínclusive

quanto ao Prazo de entrega dos eguipamentos,/produtos . Formação do Preço

DADOS BANCARIOS:
BANCO: BRADESCO
AGËNCIA:6645-1
OONTA CORRENTE: 9025-5

Fortaleza, 24 de Janeiro de 2022.

IZIDIO RIBEIRO DE
PROPRIETAR

CPF: 49581 51 1

RG:97010039310 SS

IZIDIO RIBEIRO DE SOUZA NETO. EPP

RUA ERfiIDES DE ALENCAR, 1728 - JARDIM IRACEMA - CEP¡ 60'341'020

FoRTAtEzA ' cranÄ
CNPJ:16.804086 IOOOL'4' - CGFr 06'617980'7

FONE/ (8sl e 8769 5109

E'MAIL I terrafortal@outlook'com [\'

V
f& ", l*



tu'-
?,

(
A

EFFECTI TECNOLOGIA PARA LICITANTES

Rua: Avenida Oscar garcå|o.,'ìisf , Santana, Rio do Sul- SC GEP: 89160-314

Telefone : (47 ) 3521 -3402/( 1 1 ) 96698--6-44 1

cÑp¡' oo.òoo.ooo/oooo-od lE: 000000000 lM: 0000000

Èrn"¡r, 
"Ànt"to@effecti.com.br 

Site: https :/iwww.effecti'com'br

5

Rubr ica

ap

Ao órgão ggi373 - pREFEITSRA MUNlclpAL DE cAUcArA/cE. pregão Eletrônico N 103022022. Apresentamos hossa proposta

de

1 CAIXA SOM
COMPONENTES

MICROFONE
lS: CONECTOR

APLICAÇÃO:
ADICIONA

UNIDADE 2.183,49 2.183,491,00

OUVIDO, AMPLIFICADOR INTERNO E SUPORTE
3D . TIPO FONTE: EXTERNA, COR: PRETA 

'
CAÉACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 3 CANAIS

CONECTORES 1/4YEQUALIZADOR 3 VIAS/

JACK , POTÊNCIA: 75 W, VOLTAGEM:1101220

MARCA: FRAHM
FABRICANTE: FRAHM
MODELO¡ýERSÃO: MF6OO

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total

2 MICROFONE IMPEDÂNCIA SAÍDA: 600 OHM, UNIDADE 2,00 929,03 1.858,06

RESPOSTA FREQÊNCIA: 20 A 40 HZ'

APLTCAçÄO: SISTEMA DE SOryl , TIPO

RECEPTOR: 2 ANTENAS , FREOUÊ.NCIA: VHF

230 A 260 MHZ, ALCANCE: ATË 15 M

ALIMENTACÃO EXTERNA RECEPTOR: 11OI22O

v, ALIMENïAçÃO_ RECEPTOR: 12 A 15 VDC ,

rÍpo: DE 
. 

MÃO , CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS: SEM FlO, COM CHAVE
SELETORA , ALIMENTAçÃO: BATERIA I V'
IMPEDANcIA:5 K OHM

MARCA: VOKAL
FABRICANTE: VOKAL
MODELOAýERSÄOI VWS2O PLUS

3 BULE MATERIAL: ALUMÍNIO , FINALIDADE:
CAFÉ , CAPACIDADE: 1 L, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS: BOCA COM 9,0 CM DE DIAMETRO

UNIDADE 1,00 43,77 43,77

MARGA: ABC ALUMINIO
FABR¡CANTE: ABC ALUMINIO
MODELO/VERSÃO: CAFETEIRA 2L

4 BANDEJA MATERIAL: AçO INOXI DÁVEL UNIDADE 1,00 60,10 60,10

COMPRIMENTO:49 CM, LARGURA: 35 C

MARCA: TRAMONTINA
FABRICANTE: TRAMONTINA
MODE LOA/ERSÃO: BANDEJA 49.8 X 33,7 X 2 CM

5 XÍCARA MATERIAL: LOUçA , CAPACIDADE: 50

ML, COR: BRANCA , TIPO: CAFE
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM PIRES

MARCA: NADIR

UNIDADE 6,00 10,28 61,68

FABRICANTE: NADIR
r',rooÈlo¡uensÃo: xlCARA DE cAFÉ SoML

6 XÍCARA MATERIAL: PORCELANA
CAPACIDADE: 150 ML, COR: BRANCA ' TIPO:

CHA , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM

PIRES

UNIDADE 6,00 9,78 58,68

MARGA: NADIR
FABRICANTE: NADIR
i,ro-oÈr-oruensÃo: xlcARA DE cHA 160M1

7 LIXEIRA MATERIAL: PLASTICO RESISTENTE 
'

CAPACIDADE: 25 L, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS: COM TAMPA E PEDAL

MARCA: MERCONPLAST
FABRICANTE: MERCONPLAST
MODELOA/ERSÃO: LIXEIRA PEDAL 6L

UNIDADE 5,00 23,65 118,25

8 APARELHO AR CONDICIONADO
REFRIGERAÇÃO: Z¿.OOO BTU/H'
V, FREOÊNCIA:60 HZ, TIPO: SPLIT

MARCA: AGRATTO
FABRICANTE: AGRATTO
MODELOruERSÄO: SPLIT ECO - FRIO - HI-WALL

CAPACIDADE
TENSÃO: 220

21.843,45

W
24.OOO BTUS

1t2

UNIDADE 5,00 4.368,69

coraoo por: ¡+P iîf fÊCtì.*,nl"

$,



de(-'Jilliòr.-r.¡.'G)
ç5:#tÐ*or'-3#"rn., 1731, santana, Rio do sur - sc cEP: I

1)
IE:

96698-6441
00000000 0 lM: 0000000 B1

Site: https://www.effecti.com.br

Ao órgão 981323 - pREFEITURA MUNlclpAL DE cAUcAlA/GE. pregão Eletrônico N' 103022022. Apresentamos nossa

de

O valor total dessa proposta é de R$26.227,48 (vinte e seis mil e duzentos e vinte e sete reais e quarenta e oito centavos)'

Dados Comerciais:
Banco: 001 - Banco do Brasil

Conta:7876
Agencia:5459-3

Validade da proposta: 90 dias
Prazo de entrega: 30 dias
Prazo para pagamento: 30 dias
Prazo de garantia: 30 dias

Observações:
Adicione aqui observações sobre a proposta

lnforme a cidade, 21 de Janeiro de 2022

Representante Legal

8 160-3'14 o ts

Rubr ic

^o

e

Nome do rePresentante

RG:00000000 CPF:000.00.0.0.00--00

\'

Unidadelfem Descrição Valor Total

26.227Valor total da

Qtd R$ Unitário

2t2 Gorado por: ¡sp tJtfêCti..ornt,,
þ



v

PROPOSTA DE PRËçO

Säo Gonçalo, 08 de Janeiro de 2022
Pregão eletrônico no to3o22o22 (sRP)'

À pRETETURA MUNICIPAL DE CAUCAIA
apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta comercial contendo os preços por item e o

vãiorgtobala seguir, conforme exigências contidas no Edital respectivo.

Tololdo proposto de preçosi R$21.843.45 (vlnte Um mil oitocenlos e quqrenlq e

lres reios e quorenlo e cinco cenlqvos)'
Objelo:vendo or condicionodo do ifem do 0B'

-þProzoporo 
enlrego do mercodorlu:30 (trinlo) dios opós emissöo do noto de empenho'

Prozo de volldode do proposto: ó0 (sessento) cJicts'

Goronllo do moterlol e do servlço: l2 meses

Decloromos: T6c1r:s os especificorJÕes clo clbjeto confitjos no propostr: vírrculclrn o ontrotcldcl

No preço estäo lnclusos todos os despesos tols como: os custos oPerociorl 0 ís, encorgos

sociqis. toxos, fretes, seguros e quoisquer outros que incidom dìrelo ou indiretomente nos

preços cios Produtos' Ë em cumPrimenlo ocr Acórclõo lCU no 950/2007, publiccdo no DOU

cile 28/05107, foi vedodo embutir na proposto de preÇos os ct"rstos reloiivos oo lRt'J-lmposto

de

is

Rub¡i

aP

^

CNPJ:44.053. 066/0001-15 lE=12.268.637

BANCO GODIGO: 077coBAN NTERSDADO B CARIOSAN
71 I82 1 457NTco A oc RR NTEEAG NCIA: 0001

VALOR TO]VALOR UN.QTDM

MODELO
ITEM

DO

EDITAL
R5:21.843,45R$:4.3ó8,ó95Gree

Eco Garden
08 Aparelho Ar Condicionado CaPa cidade

Refrigeração: 24.000 BTU/H, Tensão:

220 V, Freqüência: 60 HZ, TiPo: SPllt

(sEM TNSTAI-AçÃO)

cie Rencio cje Possoo Jurídic o e ò CSLL- Contribuiçoo Soc

NEUTEC RC|O E SERVIçOS ITDA -ME

Representonte legol: Ubirocy Gomes de Oliveiro dos Son ['
Corgo:Sócio Gerenfe )



7
))

RS 25.865,00

RS 1.858,00

Rs 2.L82,OO

Prefeitura Municipal de
Caucaia/CE

Total

RS 21.825,00

RS 929,00

Rs 2.182,OO

Unitário

Rs 4.355,00

VATOR TOTAT DOS PRODUTOS:

Karsect
KRD2OOSM UHF

BRITANIA/

Bac24000fm12

ONEAU
ocM3l0

Oneal

Marca/Modelo

P RO POSTA P REGÃO E LETRÔ N ICO . N" 2O22.O1 .03.02-5 DST

MICROFONE 5EM FlO. Especificação: microfone profissional, sem fio, com bateria recarregável,

s¡stema de transmissão uhf com frequências pré-defìnidas, acompanhar: 1 receptor, 1 microfone de

com transmissor, 1 fonte chaveada (100-240 vac), 1 bateria de 9v, 1 carregador, 1 manual de

nstruções, 1 case para transporte.

Descrição

Ar condicionados 24.000 btus

CAIXA DE SOM. Especificação: caixa de som amplificada com 03 cana¡s de entrada; canal

1: 1 entrada microfone/guitarra (p10 %); 01 entrada linha/guitarra ativa (p10 Tol com controle

de volume; canal2:.1 entrada; microfone/guitana (p10 %); 01 entrada linha/guitarra ativa

(p1O%\ com controle de volume; canal 3: 02 entradas para teclado; 01 entrada dupla l&r

auxiliar cd/DVD/mp3-4 (rca) com controle de volume; 01 entrada sd e 01 entrada usb com

comandos; play, pause, avanço e retorna. Sd/usb; 55 wrms; 110 w de programa musical; 01

alto falante de 10" e 1 tweeter; controle de grave, médio e agudo; saída auxiliar de energia -
ac; led indicador de clip; baixo nível de microfonia; baixo nível de ruído; tensão ac 12Ol24O

lvofis; dimensões aproximadas (axlxp) 630 x 440 x 265 mm.
I

2

5

t

Quantidade

,

3

2

Item

t

Prefeitura Municipal de Caucaia/CE

DATA: 24lOLl2O22 às 09:00h

pREGÃo ELETRôNlco: Ns 2022.01.03.02-sDsr

VAIIDADE DA PROPOSTA: 60 dias

CONTA PARA DEPÓSITO:

BANCO SICOOB - 756

AG.:3288

clc-.2L426-4 Fone: {54ì 3194-0052 e-mail; id.eouipamentos@outlook.com

GR¡EBLER E GRIEBLER LTDA

CNPJ: 30.1 95.733/0001 -90

Representante Legal: Decio Amauri Griebler

CPF no 366.476.670-91

Rua: Paragua¡, 39 - lPiranga

CEP:99700-504

Erechim-RS

Assinado digitalmente por: GRIEBLER
E GRIEBLER LTDA:30195733000190
O tempo: 2L-OL-2022 L4:09:41

DEC]OAMAURI GRIEBTER

REPRESENTANTE

v
c

(Ð

Õ

ç

CL

Rua: Paragua¡,39 - Bairro lpiranga - CEP:99700-504 Erechim-RS

ó

ú (>p o



r
ELV ENGENHARIA

@ E tY iä'.,"i;*iåï*Ä!i?:3; ". 

-: 
:: : -: :' 

" 
B r"as . sa va d' r' BA c E P : 40240.340

ËH6Et*HÀRIA E sERvlço$ Èmail: engenharia@elvengenharia'com'br Site: https://www'elvengenharia'com'br

Ao órgão 981373 - pREFEITURA MUNlclpAL DE cAUcAlA/cE. pregão Eletrônico N' 103022022. Apresentamos nossa

s'#iÿ'ho Fis -Þ

Rub¡ ic

de

8 APARELHO AR CONDICIONADO CAPACIDADE
REFR|GERAÇÃo: z¿.ooo BTU/H, teusÃo: zzo
v, rneeÊNclA:60 HZ, TlPo:sPLlr
MARCA: NACIONAL
FABRICANTE: NACIONAL
MODELO¡ýERSÃO: NACIONAL

UNIDADE 5,00 5.000,00 25.000,00
Item Descrição Unidade Qrd R$ Unitário Valor Total

O valor total dessa proposta é de R$25.000,00 (vinte e cinco mil reais)'

Dados Comerciais:
Dados Comerciais:
Banco: BANCO DO BRASIL
Conta:5731-1
Agencia:1 9448-4

,-ÿalidade da proposta: 60 dias' 'razo de entrega:30 dias
Prazo para pagamento: 30 dias
Prazo de garantia: 12 meses

Observações:
Adicione aqui observações sobre a proposta

19 de Janeiro de2022

Representante Legal

Edson Fortunato

RG:0672674165 CPF:810.562.145-20

Y

1t1 coraoo pon ¡ÿ êlfL'crr*^t 
V



{

$ FUTURA
cLrMATrzAçÂc

PROPOSTA DE PREçO

O(A} PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA.

PTOCCSSO: PREGÃO ELETRÔNICO N9 2022.01.03.02-SDST

Data e Hora de Abertura: 24/Ot/2O22 às 09 horas

Razão Social: FUTURA CLtMAT|ZAçÃO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIçOS LTDA CNPJ: 30.430.22610005-17
Endereço: Rua Antonio Orrico, ne 315, Jequié/BA, CEP:45.2O3-132

Fone: 73 - 30465799
Banco: BANCO DO BRASILAgência N.s1224-6 Conta Corrente n.e: 51488-8
E-mail: ECOM M ERCE@ FUTU RACLI MATIZACAO.COM.BR

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIçÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRABALHO DO MUNICíPIO DE

CAUCAIA/CE, CONFORME PROJETO BASICO/TERMO DE REFERÊNOA EM ANEXO DO EDITAL

Valor Total Extenso

Vinte Dois Mil
Ouinhentos Reais

Vinte Dois Mil

Ouinhentos Reais

Valor Total

R$ 22.500,00

R$ 22.500,00

Valor Unitário Extenso

Quatro Mil Quinhentos
Reais

Preco em R$

Valor Unitário

R$ 4.soo,oo

QuanL

5und

Unid.Marca / Modelo

elgin hefi24b2fb

Descri$o do Material

Ar condic¡onados 24.000 btus1

ValorTotal da Proposta

Item

. Prazo de entreBa/execução 05 (CINCO) DIAS, a contar da emissão da ORDEM DE COMPRA
o Prazo de validade da proposta: 60 dias.

. Declaramos que os equipamentos tem a garantia técnica mínima de 12 (doze) meses

. Declaramos que temos pleno conhecimento, entend¡mento e estamos em concordância com todos os itens e subitens estabelec¡dos neste instrumento convocatório e seus anexos,

bem como ace¡tamos todas as obrigações e responsab¡l¡dades especificadas no Edital, Termo de Referência e na M¡nuta do Contrato.
¡ Declaro que nos preços ora propostos e naqueles que por ventura vierem a ser ofertados, por meio de lances, estão incluídos todos os custos que se fìzerem indispensáveis ao

falta de manifestação implicará em declaração de que todas as despesas já estão ¡nclusas.

de declara r ocorrênc¡as poster¡ores.

FUTURA CLIMATIZAçÃO OISTR|BUIDORA COMERCTO E SERVIçOS LTDA

Rua Antônio Orrico, ne 315, Jequié/BA, CEP:45.203-132, TEL: (73) 30465799

cNPJ: 30.430.2261OOOs-t7 - TNSCRTçÃO ESTADUAL: 170.844.135 PP

WWW. FUTU RACLI MATIZACAO.CO M. B R

c,
q)
Õ

<
Ð

ø-
o



FUTURA
cLTMATTZAçAO

Declaro que a proposta apresentada para essa licitação foi elaborada de maneira independente, de acordo com o que é estabelecido na lnstrução Normativa Ne 2 de 16 de
setembro de 2009 da SLTI/MP.

Declaramos que somos empresa de pequeno porte

DADOS DA EMPRESA:

RAZÃO SOCTAL: FUTURA CLTMATTZAçÃO DTSTRTBUTDORA COMERCTO E SERV|çOS LTDA

CN PJIM F : 3O.43O.226 I 0OO5-t7

ENDEREÇO: RUA ANTONIO ORRTCO 315, BATRRO CAMPO DO AMÉR|CA, JEQUTÉ/BA

TEL/FAX: (73) 3046-5799
E-MAI L: ECOM MERCE@FUTURACLIMATIZAçÃO.COM.BR

o Dados bancários
. Banco do Brasil
¡ Agência: t224-6
. Contacorrente:51488-8

Jequié/BA, 24 de Janeiro de2O22

MERCES

o - Proprietário

a

a

FUTURA CLTMATTZAçÃO O|STR¡BUTDORA COMERCTO E SERV!çOS rTDA

Rua Antônio Orrico, ne 315, Jequié/BA, CEP:45.203-132, TEL: (73) 30465799

CNPJ: 30.430.22610005-17 - |NSCR|çÃO ESTADUAL: 170.844.135 pp

WWW. FUTU RACTI MATIZACAO.CO M. BR

q)€



L ur

b
Fis

Rubr i a

aP

Apresentamos nossa ProPosta

,,ii¡r,,i,. Rf"I'-",: îå3üF[?'ylil',,|''?5 ;åi5?fji,"i''$,'r.* 06402-210
¡ridilfllllllllln Tetefone: (11)4552-BZB3l(11)94428-0qzq
RLr;ü{l} sl¡l"Jl'¡lIiiffiiüifÏl :*t ¿Ult3ffi',îßii.'J,:äifliflliÍ1iil16rM: 

5e844e.1

Ao órgão 981373 - pREFEITURA MUNlclpAL DE cAUcAlA/cE, Pregão Eletrônico N' 103022022

-r)

e

de

cArxA DE SOM. ESPECIFICAÇÃO: CAIXA DE

SOM AMPLIFICADA COM 03 CANAIS DE

ENTRADA; CANAL 1: 1 ENTRADA MICROFONE/
GUITARRA (P1o ); s1 ENTRADA LINHA/
GU|TARRA ATIVA (P10 ) COM CONTROLE DE

VOLUME; CANAL 2: 1 ENTRADA; MICROFONE/

GUITARRA (P1o ); 6'' ENTRADA LINHA/
currARRA ATIVA (P10 ) COM CONTROLE DE

VOLUME; CANAL 3: 02 ENTRADAS PARA
TECLADO; 01 ENTRADA DUPLA L&R AUXILIAR
CD/DVD/MP34 (RCA) COM CONTROLE DE

VOLUME; 01 ENTRADA SD E 01 ENTRADA USB
cOM OOMANDOS; PLAY, PAUSE, AVANçO E

RETORNA. SD/USB; 55 WRMS; 110 W DE

PROGRAMA MUSICAL;01 ALTO FALANTE DE 1O

E 1 TWEETER; CONTROLE DE GRAVE, MÉDIO
E AGUDO; SAÍDA AUXILIAR DE ENERGIA - AC;
LED INDIôADOR DE CLIP; BAIXO NÍVEL DE

MICROFONIA; BAIXO NÍVEL DE RUIDO;
TENSÃO AC 12Ot24O VOLTS; DIMENSÖES
APROXIMADAS (AXLXP) 630 X 440 X 265 MM,

cAtxA soM APLICAçÃO: MICROFONE 
'

COMPONENTES ADICIONAIS: CoNECTOR
OUVIDO, AMPLIFICADOR INTERNO E SUPORTE
3D , TIPO FONTE: EXTERNA, COR: PRETA ,

CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 3 CANAIS
CONECTORES 1/4"/EQUALIZADOR 3 VIAS/
JACK , POTÊNCIA: 75 W, VOLTAGEM:1101220

MARCA: HAYONIK
FABRICANTE: HAYONIK
MODELO/VERSÃO: LITE 600

UNIDADE 1,00 1.100,00 1.100,00
Item Descrição R$ Unitário Valor TotalQtdUnidade

2 MICROFONE IMPEDÂNCIA SAfDA: 600 OHM, UNIDADE 2,00 550,00 1 .100,00

RESPOSTA FREQÊNCIA: 20 A 40 HZ'
APLICAÇÃO: SISTEMA DE SOryl , TlPo
RECEPTOR: 2 ANTENAS , FREQUÊ.NCIA: VHF
230 A 260 MHZ, ALCANCE: ATE 15 M

ALIMENTACÃO EXTERNA RECEPTOR: 11OI22O

V. ALIMENÎACÃO RECEPTOR: 12 A 15 VDC ,

rípo: DE ' MÃo , cARAcrERfsrlcAS
ADICIONAIS: SEM FlO, COM CHAVE
SELETORA , ALIMENTAçÃO: BATERIA I V'
IMPEDÂNCIA:5 K OHM

MARCA: LYGO
FABRICANTE:LYCO
MODELOAýERSÃO: UHOlM

2.200,00Valor total da

o valor total dessa proposta é de R$2,200,00 (dois mil e duzentos reais).

Dados Gomerciais:
Banco: Banco ltau
Conta:99832-5
Agencia: 6497

Banco Bradesco:
C:C: 17133-6
Agencia:38954

Validade da proposta: 60 dias.
Prazo de entrega: 20 dias corridos'
Prazo para pagamento: 30 dias.
Prazo de garantia: 12 meses

Observaçöes:
Adicione aqui observações sobre a proPosta

v

v
1t2 corodo por: ¡sp ëlfLrCtì,*,n,t,,



,ri,,idlliIill¡'u,

DANTON GABRIEL SIMPLICIO DE SALES SILVA'ME
Ruà: Rua Jacó N" 137 _ Jardim säo pedro / Barueri- sp cEP: 06402-210

Telefone: (11)4552-8283 l(11)94428-0073 - --
èñp.¡t se.òea,603/0001-e1 ri zoa.agq.tz2.1 1 6 lM: 5.98449-1

Email: recordsoundlicitacoes@gmail'com Site:

o

de

is

Rubri

'g

rìfc.crlru -ìf¡uH¡,

u,r¡¡ifriipa"n-

Ao órgão 9Bl3z3 - pREFEITURA MUNlclpAL DE CAUGAIA/GE. Pregão Eletrônico N' 103022022. Apresentamos nossa

de

^

Representante Legal

Danton Gabriel Simplicio de Sales Silva

RG:38.586.1 17-5 CPF:490'410'388-25

São Paulo, 21 de Janeiro de 2022

W

p'

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total

2t2 ooraao por: ¡{þ êllêCti.*".r,'


